«21» декабря 2016г.

Протокол № 250
рассмотрения и оценки запроса цен

1. Наименование и способ закупки:
Наименование: поставка кирпича красного на 2017г.; способ закупки - запрос цен

2. Заказчик
Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал города Курска» (ИНН 4629026667, КПП
463201001)

3. Предмет договора:
Поставка кирпича красного на 2017г.
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 351 000,00 (триста пятьдесят одна
тысяча рублей 00 копеек) российских рублей с НДС

4. Извещение о проведении запроса цен:
Извещение о проведении запроса цен было размещено в единой информационной системе
(www.zakupki.gov.ru') (извещение № 31604492071 от 14.12.2016г.) и сайте МУП
«КУРСКВОДОКАНАЛ» www.vodokanal-kursk.ru .

5. Сведения о комиссии
На заседании конкурсной комиссии по проведению процедуры рассмотрения заявок запроса цен на
право поставки кирпича красного на 2017г.:____ ___________________________________________
Председатель комиссии: Спицын Е.Н.
Члены комиссии: Апухтин В.П.

Антипова В.И.
Сапрыкин Е.А.
Спицын А.Е.

Председатель комиссии: Бокинов Д.В.
Присутствовали 6 (Шесть) из 11 (Одиннадцати).

6. Процедура рассмотрения и оценки заявок
Процедура рассмотрения и оценки заявок проведена 21.12.2016 г. по адресу: Россия, г. Курск, ул.
Кирова, д. 9.

7. Заявки
На момент окончания подачи заявок на запрос цен было предоставлено заявок -  0 (ноль) шт.

8. Решение комиссии
Запрос цен считается не состоявшимся.

9. Публикация протокола
Настоящий протокол подлежит размещению в ЕИС www.zakupki.gov.ru в порядку и в сроки,

Председатель комиссии: Спицын Е.Н.
Члены комиссии: Апухтин В.П.

Антипова В.И.^ ^  .уУ У
Сапрыкин Е.А. 1У~'.
Спицын А.Е. л ч-

Председатель комиссии: Бокинов Д.В. >,

Присутствовали 6д|Ис|
tC s!
щ ъ л

http://www.vodokanal-kursk.ru
http://www.zakupki.gov.ru